

事業活動内訳表

平成26年4月1日～平成27年3月31日

(単位：円)

勘定科目	合計	社会福祉事業												公益事業	内部取引消去	
		本部拠点	富士宮荘拠点	林アワとみざわ拠点	シャロム富士川拠点	なかざと拠点	松野の里拠点	草塩おんせん拠点	ルイ甲府拠点	三和荘拠点	くぬぎの里拠点	きぼうの里拠点	長生園拠点	包括支援センター拠点		
サービス活動増減の部																
サービス活動収益計(1)	2,984,511,316	3,078,375	423,673,987	279,907,365	494,478,729	170,351,890	152,048,399	138,375,754	77,127,537	441,342,976	317,907,425	316,698,559	124,885,856	44,634,464		
サービス活動費用計(2)	2,980,929,814	76,530,174	439,179,222	296,257,890	486,668,715	179,514,836	164,061,867	163,526,625	124,776,638	364,523,758	280,442,436	232,349,424	130,142,851	42,955,378		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,581,502	-73,451,799	-15,505,235	-16,350,525	7,810,014	-9,162,946	-12,013,468	-25,150,871	-47,649,101	76,819,218	37,464,989	84,349,135	-5,256,995	1,679,086		
サービス活動外増減の部																
サービス活動外収益計(4)	18,580,625	8,338,003	371,507	1,451,352	1,070,239	712,923	536,871	1,716,415	19,861	1,223,528	1,356,497	1,371,157	409,339	2,933		
サービス活動外費用計(5)	18,355,735	27,975	67,200	1,180,530	7,118,890	2,995,600	573,226	595,339	3,618,915	274,032	702,628	1,175,800	13,800	11,800		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	224,890	8,310,028	304,307	270,822	-6,048,651	-2,282,677	-36,355	1,121,076	-3,599,054	949,496	653,869	195,357	395,539	-8,867		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	3,806,392	-65,141,771	-15,200,928	-16,079,703	1,761,363	-11,445,623	-12,049,823	-24,029,795	-51,248,155	77,768,714	38,118,858	84,544,492	-4,861,456	1,670,219		
特別増減の部																
特別収益計(8)	228,338,975	66,444,151	41,505,723	26,767,317	6,461,812	12,346,239	34,057,582	29,014,599	384,736,865	3,944,412	7,933,737	14,470,800	13,800	11,800	-399,369,862	
特別費用計(9)	439,570,594	1,000	76,169,966	53,234,052	70,511,453	7,582,946	29,982	0	225,546,588	92,327,111	92,357,366	215,179,992	0	6,000,000	-399,369,862	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-211,231,619	66,443,151	-34,664,243	-26,466,735	-64,049,641	4,763,293	34,027,600	29,014,599	159,190,277	-88,382,699	-84,423,629	-200,709,192	13,800	-5,988,200	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-207,425,227	1,301,380	-49,865,171	-42,546,438	-62,288,278	-6,682,330	21,977,777	4,984,804	107,942,122	-10,613,985	-46,304,771	-116,164,700	-4,847,656	-4,317,981		
繰越活動増減差額の部																
前期繰越活動増減差額(12)	2,532,946,138	68,788,988	115,636,857	239,898,835	397,217,988	135,186,721	104,200,503	142,214,403	193,427,709	298,503,137	327,005,946	480,376,586	21,936,593	8,551,872		
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,325,520,911	70,090,368	65,771,686	197,352,397	334,929,710	128,504,391	126,178,280	147,199,207	301,369,831	287,889,152	280,701,175	364,211,886	17,088,937	4,233,891		
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
その他の積立金取崩額(15)	3,999,240	0	0	0	0	0	0	0	0	3,999,240	0	0	0	0		
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	2,329,520,151	70,090,368	65,771,686	197,352,397	334,929,710	128,504,391	126,178,280	147,199,207	301,369,831	291,888,392	280,701,175	364,211,886	17,088,937	4,233,891		

決算状況